
UCHWAŁA NR LXIX/870/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 ze zm.) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania uczniów uzdolnionych pobierających naukę na terenie 
Gminy Środa Wielkopolska uchwala się Regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa 
Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/870/2023 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA 
ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. W celu wsparcia edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży na terenie Gminy Środa Wielkopolska 
przyznaje się Nagrodę Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej dla uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie gminy Środa 
Wielkopolska bez względu na miejsce zamieszkania, zwane dalej „Nagrodą”.  

2. Nagroda, o której mowa w § 1 ust. 2 przyznawana jest niezależnie od sytuacji materialnej kandydata 
i nie ma charakteru stypendium socjalnego. 

3. Nagroda stanowi jednorazową nagrodę pieniężną i jest wyróżnieniem indywidualnym o charakterze 
motywacyjnym dla najzdolniejszych uczniów: 

1) szkół podstawowych, 

2) szkół ponadpodstawowych odbywających naukę w trybie dziennym (bez szkół policealnych). 

4. Uczeń może mieć przyznaną nagrodę niezależnie od otrzymanych już wcześniej nagród i wyróżnień. 

5. Przyznanie nagrody następuje w oparciu o kryteria określone w niniejszym regulaminie oraz wysokość 
środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Środa Wielkopolska. 

6. Osiągnięcia spełniające kryteria mogą być w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej i muszą być 
uzyskane w okresie jednego roku szkolnego, za który przyznawana jest nagroda. 

7. Osiągnięcia, o których mowa w § 1. ust 6 mogą być przedłożone tylko raz przy ubieganiu się o uzyskanie 
nagrody. 

8. Osiągnięcia uzyskane przez kandydata do nagrody w przypadku sukcesów zespołowych zaliczane są 
wyłącznie w przypadku udziału ucznia w rywalizacji, a nie na podstawie składu drużyny/zespołu. 

9. Wśród określonych kryteriów wyróżnia się następujące rodzaje wymagań: 

1) wymagania konieczne – ich spełnienie jest warunkiem koniecznym do otrzymania nagrody, ale bez 
znaczenia na jakim poziomie zostały spełnione oraz bez wpływu na wysokość nagrody, 

2) wymagania zasadnicze – ich spełnienie jest warunkiem koniecznym do otrzymania nagrody, a poziom ich 
spełnienia ma wpływ na wysokość nagrody. 

10. Wyróżnia się następujące etapy konkursów w skali od najniższego do najwyższego szczebla brane pod 
uwagę przy ocenie osiągnięć: 

1) wojewódzki, 

2) ogólnopolski, 

3) międzynarodowy. 

11. Uzyskanie przez ucznia tytułu laureata jest jednoznaczne z uzyskaniem czołowej lokaty/ najwyższego 
miejsca w danym konkursie - wg zasad określonych w regulaminie konkursu. 

12. Obsługę organizacyjną programu, o którym mowa w niniejszym regulaminie, prowadzi Wydział 
Oświaty Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagrody 

1. Nagroda Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej może być przyznana: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 1



1) uczniom klas I –VIII szkoły podstawowej - pobierającym naukę na terenie gminy Środa Wielkopolska, 
którzy w wyniku klasyfikacji otrzymali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania i pozytywną opinię 
wychowawcy klasy - w przypadku uczniów klas I-III szkoły podstawowej, a w przypadku uczniów klas IV-
VIII szkoły podstawowej - co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania i średnią ocen z obowiązkowych 
zajęć edukacyjnych min. 4,0 oraz uzyskali co najmniej dwa osiągnięcia w różnych konkursach 
artystycznych odpowiadających danej dziedzinie sztuki zdobywając co najmniej: miejsce I-III/ tytuł 
laureata w innych konkursach/ przeglądach/ festiwalach na szczeblu wojewódzkim lub tytuł finalisty 
w konkursie na szczeblu ogólnopolskim w wyniku wcześniejszych eliminacji (wojewódzkich lub 
regionalnych), miejsce I-V we wszystkich konkursach na szczeblu międzynarodowym. 

2) uczniom wszystkich klas szkół ponadpodstawowych dla młodzieży - pobierającym naukę na terenie gminy 
Środa Wielkopolska, którzy w wyniku klasyfikacji uzyskali co najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania 
i średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych min. 4,0 oraz uzyskali co najmniej dwa osiągnięcia 
w różnych konkursach artystycznych odpowiadających danej dziedzinie sztuki - zdobywając co najmniej: 
miejsce I-III/tytuł laureata w innych konkursach /przeglądach/festiwalach na szczeblu regionalnym lub tytuł 
finalisty w konkursie na szczeblu ogólnopolskim w wyniku wcześniejszych eliminacji (wojewódzkich lub 
regionalnych), miejsce I-V we wszystkich konkursach na szczeblu międzynarodowym. 

3) Kryteria, o których mowa w § 2. ust 2 pkt 1-2 dotyczą odrębnie każdej z następujących dziedzin sztuki: 

a) sztuki plastyczne, 

b) muzyka, 

c) teatr, 

d) literatura i dziennikarstwo, 

e) fotografia. 

4) W przypadku uprawnienia ucznia do otrzymania nagrody w więcej niż jednej dziedzinie sztuki uczeń 
otrzymuje jedną nagrodę w poszczególnych dziedzinach w wysokości określonej w niniejszym 
regulaminie. 

§ 3. Zasady zgłaszania kandydatów 

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody występuje do Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska dyrektor 
szkoły, do której uczęszcza/ał uczeń spełniający kryteria do otrzymania nagrody lub instruktor/opiekun 
merytoryczny lub rodzic/opiekun prawny ucznia. 

2. Zgłoszenia kandydatów dokonuje się na formularzu zgłoszeniowym, którego wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego regulaminu. 

3. Do wniosku o przyznanie stypendium należy dołączyć: 

1) poświadczone przez szkołę/Ośrodek Kultury – za zgodność z oryginałem – kserokopie dokumentów 
potwierdzających wykazane we wniosku osiągnięcia kandydata w danym roku szkolnym - dyplomy - 
w przypadku braku bezpośredniego zapisu na dyplomie potwierdzającego rangę konkursu lub jej zakres 
należy dołączyć regulamin, na podstawie którego jednoznacznie będzie można potwierdzić niezbędne dane 
lub zaświadczenie (oryginał) wydane przez organizatora konkursu lub protokół konkursu - wydrukowany 
z oficjalnej strony internetowej organizatora potwierdzający udział lub dane osiągnięcie, 

2) zaświadczenie (oryginał) wydane przez upoważnioną placówkę potwierdzające przynależność ucznia do 
danego zespołu/grupy/ w Ośrodku Kultury, organizacji pożytku publicznego itp. oraz zawierające 
informacje o uzyskanych osiągnięciach - w przypadku uczniów osiągających sukcesy poza szkołą, 

4. Wnioski o przyznanie nagrody wraz z kompletem dokumentów należy składać w formie papierowej 
w Urzędzie Miejskim w Środzie Wielkopolskiej, ul. Daszyńskiego 5, w terminie do 10 września danego roku 
szkolnego, następującego po roku szkolnym, w którym uczeń osiągnął wyniki. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 4. Komisja ds. Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 2



1. Komisję ds. Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, zwaną w dalszej części niniejszego regulaminu „komisją”, powołuje Burmistrz Miasta 
Środa Wielkopolska w drodze zarządzenia i określa jej skład osobowy, przy czym w skład Komisji wchodzą co 
najmniej: 

- jeden przedstawiciel Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, 

- jeden przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej 

- oraz jeden przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Środzie Wielkopolskiej. 

2. W razie usprawiedliwionej nieobecności przewodniczącego pracami Komisji kieruje wyznaczony przez 
niego członek Komisji. 

3. Dla zachowania ważności postępowania Komisja pracuje w składzie co najmniej trzyosobowym. 

4. Każdy członek Komisji podpisuje deklarację zawierającą klauzulę poufności i bezstronności. 

5. W ocenie złożonego wniosku nie mogą uczestniczyć osoby powiązane z podmiotem składającym 
wniosek lub kandydatem do nagrody, co do którego mogą istnieć zastrzeżenia odnośnie zachowania zasady 
bezstronności. 

6. Sytuacja, o której mowa w ust. 5, powinna zostać zgłoszona Przewodniczącemu Komisji oraz 
odnotowana w Protokole z posiedzenia Komisji. 

7. Posiedzenia Komisji odbywają się w terminie wyznaczonym przez przewodniczącego. 

8. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna wniosków o przyznanie nagrody, 

2) zaopiniowanie wniosków o nagrodę pod kątem spełniania przez kandydatów warunków określonych 
w niniejszym regulaminie, 

3) ustalenie listy nagrodzonych wraz z uzyskaną liczbą punktów oraz proponowaną wysokością nagrody. 

9. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału wnioskodawców. 

10. Komisja dokonuje oceny wniosków na zasadach określonych w niniejszym regulaminie 
z uwzględnieniem środków finansowych zarezerwowanych na ten cel w budżecie gminy. 

11. Komisja ma prawo zwrócić się do wnioskodawcy o wyjaśnienia w przypadku wątpliwości dotyczących 
informacji zawartych we wniosku lub załączonej dokumentacji i żądać dodatkowych wyjaśnień w terminie 
określonym przez Komisję. 

12. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 3/4 składu Komisji 
podczas głosowania jawnego, a w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego. 

13. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują obecni na posiedzeniu członkowie Komisji. 

14. Protokół wraz z listą kandydatów do nagrody zostaje przedstawiony Burmistrzowi w celu podjęcia 
decyzji o przyznaniu stypendium. 

§ 5. Ocena wniosków 

1. Ocenie podlegają wyłącznie wnioski kompletne i złożone w terminie. 

2. Wnioski podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. 

3. Ocena formalna wniosków dokonywana jest w zakresie: 

1) kompletności wniosku, 

2) poprawności sporządzenia wniosku wraz z załącznikami, 

3) spełniania przez ucznia/uczennicę wymogów określonych w niniejszym regulaminie w zakresie danej 
nagrody, 

4. Przez kompletność wniosku rozumie się wypełnienie wszystkich pól wskazanych we wniosku oraz 
dołączenie wymaganych załączników, o których mowa w § 3.ust 3 

5. Wnioski ocenione pozytywnie pod względem formalnym podlegają ocenie merytorycznej zgodnie ze 
szczegółową punktacją określoną poniżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 3



1) za spełnienie wymagań koniecznych w zakresie oceny z zachowania i średniej ocen uzyskanej w wyniku 
klasyfikacji – 1 pkt, 

2) za miejsce w konkursie najniższe z możliwych, branych pod uwagę przy ocenie 1 pkt , a za każde wyższe 
o 1 pkt więcej. 

§ 6. Wysokość nagrody  

1. Wysokość przyznanej nagrody zależna jest od stopnia spełnienia przez ucznia kryteriów zawartych 
w niniejszym regulaminie. 

2. Minimalna i maksymalna wysokość nagrody wynosi: 

1) 100 – 800 zł - w przypadku uczniów szkół podstawowych,  

2) 100 - 1000 zł - w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych. 

3. Nagrodę w wysokości 75 % maksymalnej kwoty nagrody może otrzymać uczeń, który spełnienia 
obowiązkowe kryteria, w tym jeden z poniższych warunków:  

1) w konkursach organizowanych w danej dziedzinie artystycznej dwukrotnie uzyskał miejsce I-III na 
szczeblu ogólnopolskim lub osiągnął sukces międzynarodowy - miejsce I-III / tytułu laureata, 

2) kwalifikuje się do otrzymania nagrody za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 
w dwóch dziedzinach sztuki. 

4. Maksymalną kwotę nagrody za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej może 
otrzymać uczeń, który kwalifikuje się do otrzymania nagrody w trzech i więcej dziedzinach sztuki.  

§ 7. Postanowienia końcowe 

1. Decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Burmistrz Miasta Środa Wielkopolska, w terminie do 
30 września danego roku, następującego po roku szkolnym, w którym uczeń osiągnął wyniki. 

2. O przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody wnioskodawców informuje się niezwłocznie po podjęciu 
decyzji przez Burmistrza. 

3. Lista wyróżnionych nagrodą zostanie podana do publicznej wiadomości w formie publikacji na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Środzie Wielkopolskiej oraz w lokalnych mediach w ramach promocji. 

4. Uroczyste spotkanie władz gminy z nagrodzonymi, ich rodzicami/prawnymi opiekunami, 
instruktorami/nauczycielami oraz dyrektorami szkół, na którym zostaną wręczone okolicznościowe dyplomy, 
odbędzie się w terminie ustalonym przez Burmistrza, z zastrzeżeniem ust.6. 

5. Wypłata nagrody nastąpi przelewem na wskazane we wniosku konto bankowe do dnia uroczystego 
spotkania władz gminy z nagrodzonymi lub w najbliższym możliwym terminie. 

6. W przypadku braku możliwości zorganizowania spotkania z ważnych przyczyn lub ograniczeń 
wynikających z siły wyższej, skany okolicznościowych dyplomów zostaną przesłane pocztą elektroniczną na 
wskazany we wniosku adres email - oryginały będzie można odebrać w szkole, do której uczęszcza/ał uczeń 
spełniający kryteria do otrzymania nagrody - w możliwym do realizacji terminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej miejscowość, data ……………………………………………….. 

imię i nazwisko za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym …………………WNIOSKODAWCA: 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania/adres placówki  
Adres do korespondencji   
Telefon kontaktowy  
E-mail  

UCZEŃ: 

1. Imię i nazwisko  
2. Adres zamieszkania  
3. Nazwa szkoły  
4. Klasa (w roku szkolnym, któregom 

dotyczą osiągnięcia objęte 
wnioskiem) 

 

5.  Średnia ocen z przedmiotów, o 
których mowa w § 2 ust. 1 
Regulaminu 

 

6. Ocena zachowania, o której mowa 
w § 2 ust. 1 Regulaminu 

 

7. Osiągnięcia ucznia, o których 
mowa w § 2 ust. 1 Regulaminu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW, O KTÓRYCH MOWA W § 3 UST. 6 REGULAMINU: 

Lp. Rodzaj dokumentu Oryginał/ 
kopia 

1.   
2.   
3.   
4.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 1



RACHUNEK BANKOWY: 

Numer rachunku 
bankowego 

 

Nazwa banku  
Imię i nazwisko właściciela 
rachunku bankowego 

 

Adres właściciela rachunku 
bankowego 

 

Oświadczam, że jako Wnioskodawca: 

- jestem rodzicem/opiekunem prawnym ucznia, dyrektorem szkoły, instruktorem/opiekunem merytorycznym 
ucznia*, 

- zapoznałem/-am się z treścią Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za 
wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

- wszystkie informacje podane we wniosku oraz dokumenty do niego dołączone są prawdziwe i zgodne ze 
stanem faktycznym, 

- zapoznałem/-am się z treścią klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych (załącznik do 
wniosku), w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawie dostępu do 
treści swoich danych i prawie ich poprawienia. ……………………………………. 

Data i podpis Wnioskodawcy * Niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr LXIX/870/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej 

Ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w art. 90t ust. 1 przewiduje możliwość tworzenia 
przez jednostki samorządu terytorialnego lokalnych programów wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży. Nagroda Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej stanowić będzie sposób realizacji takiego programu wchodzącego w życie na terenie 
Gminy Środa Wielkopolska. Ustanowienie nagrody przyznawanej przez Burmistrza Miasta Środa 
Wielkopolska ma na celu docenienie i wypromowanie uczniów uzdolnionych artystycznie pobierających 
naukę na terenie Gminy Środa Wielkopolska, a ponadto ma stanowić dodatkowy czynnik motywujący 
uczniów do udziału w konkursach oraz eksponowania swoich uzdolnień i talentów. Zapisy Regulaminu 
wypracowane zostały podczas spotkania Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej i są 
odpowiedzią na oczekiwania mieszkańców Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189EE3D9-58F3-4A39-A035-74883688610C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/870/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRODY BURMISTRZA MIASTA ŚRODA WIELKOPOLSKA ZA WYSOKIE OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 § 1
	ust. 9 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1 § 1
	ust. 12 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	tir. 1 (1) w zał.1 § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4
	ust. 12 w zał.1 § 4
	ust. 13 w zał.1 § 4
	ust. 14 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 5


	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7


	Załącznik 1 - Regulaminu przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska za wysokie osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej miejscowość, data ……………………………………………….. do Załącznika 1
	tir. - (1) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (2) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (3) w zał.1 do Załącznika 1
	tir. - (4) w zał.1 do Załącznika 1

	Uzasadnienie


